产 品 说 明 书
（UTR0105 USB 接口转化模块）
版本 V1.0
山东瑞因思仪器有限公司
官方网站：www.riins.com 服务电话：400-001-3033
2
目录

 支持Win全系列
 卡轨式安装方式；
型号说明：
型号 说明
UTR0105 1个USB接口转换输出4种串行接口RS232,RS485,RS422,逻辑电平，
5V,100mA 电源
4
接口说明
模块接口图片如下图所示：
指示灯定义说明
指示灯 功能说明
RUN 电源指示灯
TXD 发送通讯指示灯
RXD 接受通讯指示灯
5
通讯端子说明
端子标号 功能说明
5V 5V,100mA 隔离电源输出
TLT 逻辑电平发送，兼容 3.3V,5V
TLR 逻辑电平接受，兼容 3.3V,5V
GND 公共端
TXD RS232 通讯发送
RXD RS232 通讯接受
TA RS422 的 T+,RS485 的 A
TB RS422 的 T-,RS485 的 B
RA RS422 的 R+
RB RS422 的 R-
接线说明
逻辑电平